
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (8 FINANSUOJAMA VEIKLA – TELŠIŲ APSKRITIS) PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. vasario 14 d. Nr. 1LKT-35(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 „Dėl Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose tvarkos aprašo patvirtinimo“, Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. ĮV-18 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo patvirtinimo“, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“ (8 finansuojama veikla – Telšių apskritis) (kodas 01-009-01-02-01) projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Domus alba VšĮ 
Trečiasis SOFIJOS festivalis 

Kuliuose 
80,75 16 060,00  

1.2.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Gyvos muzikos koncertų 

ciklas „Vandens muzika“ 
74,57 17 000,00 

1.3.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Atviras teatras 24 74,50 11 000,00  

1.4.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 

III nacionalinis Petro 

Vyšniausko saksofonininkų 

konkursas-festivalis 

73,88 16 000,00  

1.5.  Vandens bokštas VšĮ 
Skulptūrinės kompozicijos 

pokalbiai su gamta IV 
72,88 6 600,00  

1.6.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Jaunųjų muzikų platforma „A 

CADENZA.LT“ 
72,63 8 000,00  

1.7.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Žemaitijos regiono dainų 

šventė „Gyvybės medis“ 
72,50 8 500,00  



1.8.  
Telšių Žemaitės 

dramos teatras 
BĮ 

Tarptautinis jaunimo teatrų 

festivalis „Teatras  – tautos 

sparnai 2019“, skirtas 

Žemaičių vardo paminėjimo 

800 metų jubiliejui 

72,38 8 000,00  

1.9.  

Plungės Mykolo 

Oginskio meno 

mokykla 

BĮ 

Žemaitijos ir Klaipėdos krašto 

tautinių instrumentų ansamblių 

ir orkestrų festivalis 

„Trimitatis“ 

71,00 5 800,00  

1.10.  

Telšių jaunimo 

etno klubas 

„Čiučuruks“ 

Asociacija 
Folkloras – gyvosios tradicijos 

laiko istorijos sandūroje 
70,67 2 200,00  

1.11.  

Telšių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ 
Žemaičių festivalis PATRIA 

UNA 
69,29 17 100,00  

1.12.  
Telšių menų 

inkubatorius 
VšĮ 

Rekonstruotų odinių aksesuarų 

interpretacijos 
68,88 2 650,00  

1.13.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

BĮ Pokalbiai + 64,63 4 120,00  

1.14.  

Plungės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

BĮ Žemaičių festivalis Bukantėje 64,57 2 400,00  

1.15.  
Žemaičių 

muziejus „Alka“ 
BĮ Ežerėlio pasakos 64,00 3 500,00  

1.16.  

Žemaitijos 

nacionalinio 

parko direkcija 

BĮ 
Pokario kovos. Alsėdžių, 

Platelių krašto partizanai 
63,75 4 260,00  

1.17.  

Telšių jaunimo 

etno klubas 

„Čiučuruks“ 

Asociacija 
Vaikų ir jaunimo vasaros 

akademija – 2019 
63,33 1 810,00  

IŠ VISO: 135 000,00 

 

2. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

birželio 26 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


